

ÅRSREDOVISNING

för

VVS Rental i Scandinavien AB

Org.nr. 556969-0349

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Olov Sjökvist, Styrelseledamot
2026-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VVS Rental i Scandinavien AB hyr ut maskiner till rörprojekt över hela Sverige. Våra maskiner är allt från specialmaskiner till de vanligaste verktygen som rörmontörer och entreprenörer som arbetar med någon form av rör, kan behöva. Vi är en nischad fullsortimentsuthyrare med inriktning mot svenska rörinstallationsföretag.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret fortsatte vi att utveckla verksamheten. Under hösten 2024 etablerades vår säljorganisation och under våren 2025 påbörjades arbetet med att förbereda vår lansering av kalibreringskonceptet. I april deltog vi på en branschmässa och i augusti öppnade vi en ny filial i Helsingborg.

Omsättningen ökade med 17 % trots en avvaktande marknad, medan resultatet ökade med 4%. Resultatet ökar inte i samma takt som omsättningen vilket berodde huvudsakligen på etableringen av den nya filialen i Helsingborg, där merparten av kostnaderna togs under året medan intäkterna kommer längre fram. Samt även i investeringar i utrustning för kalibrering.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	43 323 522	37 008 996	33 898 660	25 000 082
Resultat efter finansiella poster	4 412 892	4 237 111	4 673 645	3 201 686
Soliditet (%)	52,04	49,88	48,86	46,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 898 973	3 195 104	7 144 077
Utdelning		-3 000 000	0	-3 000 000
Balanseras i ny räkning		3 195 104	-3 195 104	0
Årets resultat			3 186 337	3 186 337
Belopp vid årets utgång	50 000	4 094 077	3 186 337	7 330 414

VVS Rental i Scandinavien AB

Org.nr. 556969-0349

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 094 077
Årets resultat	<u>3 186 337</u>
	7 280 414

Förslag till disposition:

Utdelning	7 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>280 414</u>
	7 280 414

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 7 000 000,00 kr. vilket motsvarar 7 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

VVS Rental i Scandinavien AB

Org.nr. 556969-0349

RESULTATRÄKNING	2024-10-01	2023-10-01
	2025-09-30	2024-09-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	43 323 522	37 008 996
Övriga rörelseintäkter	<u>196 866</u>	<u>214 004</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	43 520 388	37 223 000
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 900 845	-10 032 170
Övriga externa kostnader	-11 306 680	-10 232 424
Personalkostnader	2 -13 361 398	-11 261 809
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 512 037	-1 446 742
Övriga rörelsekostnader	<u>-328</u>	<u>-2 142</u>
Summa rörelsekostnader	-39 081 288	-32 975 287
Rörelseresultat	4 439 100	4 247 713
Finansiella poster		
Ränteintäkter	0	15 315
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-26 208</u>	<u>-25 917</u>
Summa finansiella poster	-26 208	-10 602
Resultat efter finansiella poster	4 412 892	4 237 111
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	<u>-189 300</u>	<u>-34 600</u>
Summa bokslutsdispositioner	-189 300	-34 600
Resultat före skatt	4 223 592	4 202 511
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 037 255	-1 007 407
Årets resultat	<u>3 186 337</u>	<u>3 195 104</u>

VVS Rental i Scandinavien AB

Org.nr. 556969-0349

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 966 280	2 001 248
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 966 280</u>	<u>2 001 248</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	63 700	63 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>63 700</u>	<u>63 700</u>
Summa anläggningstillgångar		2 029 980	2 064 948
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		491 827	816 580
Summa varulager		<u>491 827</u>	<u>816 580</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 844 601	5 736 222
Fordringar hos koncernföretag		1 342 859	2 433 672
Övriga fordringar		337 477	886 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 739 651	1 326 768
Summa kortfristiga fordringar		<u>10 264 588</u>	<u>10 383 311</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 297 856	1 056 377
Summa kassa och bank		<u>1 297 856</u>	<u>1 056 377</u>
Summa omsättningstillgångar		12 054 271	12 256 268
SUMMA TILLGÅNGAR		14 084 251	14 321 216

VVS Rental i Scandinavien AB

Org.nr. 556969-0349

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	4 094 077	3 898 974
Årets resultat	3 186 337	3 195 104
Summa fritt eget kapital	7 280 414	7 094 078
Summa eget kapital	7 330 414	7 144 078
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 548 213	3 297 711
Skulder till koncernföretag	263 464	137 489
Skatteskulder	515 180	1 196 398
Övriga skulder	1 505 989	1 028 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 920 991	1 516 741
Summa kortfristiga skulder	6 753 837	7 177 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 084 251	14 321 216

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

7

Inventarier, verktyg och installationer

3

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

21,00

17,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

1 642 2021 642 202

Utgående anskaffningsvärden

1 642 202

1 642 202

Ingående avskrivningar

-1 642 202

-1 574 726

Årets avskrivningar

0

-67 476

Utgående avskrivningar

-1 642 202-1 642 202

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

9 040 205

7 730 983

Inköp

1 477 0701 309 222

Utgående anskaffningsvärden

10 517 275

9 040 205

Ingående avskrivningar

-7 038 958

-5 659 691

Årets avskrivningar

-1 512 037-1 379 266

Utgående avskrivningar

-8 550 995-7 038 958

Redovisat värde

1 966 280

2 001 248

NOTER

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	<u>63 700</u>	<u>63 700</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>63 700</u>	<u>63 700</u>
Redovisat värde	<u>63 700</u>	<u>63 700</u>

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckningar	<u>2 313 000</u>	<u>2 313 000</u>
Summa ställda säkerheter	<u>2 313 000</u>	<u>2 313 000</u>

Not 7 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: SANE Holding i Gävle AB, org.nr. 559414-8883, säte Gävle.

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-24

Olov Sjökvist

Olov Sjökvist

2026-03-24

Joakim Westin

Joakim Westin

2026-03-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 mars 2026.

Er Revision i Gävle AB

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
